
 
 

ZARZĄDZENIE NR 68/23 
WÓJTA GMINY CIELĄDZ 

z dnia 20 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie Gminy na 2023 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz.572, poz.1463 i poz.1688), art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz. 1641 i poz.1872), art.10 
ustawy z dnia 7 lipca 2023r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2023r. poz.1586) oraz na podstawie ustawy 
z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 103, poz.185, poz.547, poz. 1088, poz.1234, poz. 1641 i poz. 1717) 
zarządzam, co następuje:     

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet Gminy po uwzględnieniu zmian określonych w § 1 i 2 wynosi: 

1) dochody budżetu 27.629.815,08 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości 22.852.420,55 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 4.777.394,53 zł; 

2) wydatki budżetu 30.200.748,19 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości 22.031.092,92 zł, 

b) wydatki majątkowe 8.169.655,27 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.         

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Paweł Królak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 5809



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
52 892,00 55 052,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

52 892,00 55 052,00

Zlecone 52 892,00 55 052,00

758 Różne rozliczenia 13 886 706,85 13 895 417,85

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
84 212,00 92 923,00

Własne 84 212,00 92 923,00

852 Pomoc społeczna 333 214,81 333 244,87

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
65 297,81 65 327,87

Własne 65 297,81 65 327,87

855 Rodzina 1 652 235,00 1 653 874,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 636 735,00 1 638 374,00

Zlecone 1 636 735,00 1 638 374,00

27 617 275,02 27 629 815,08

BeSTia Strona 1 z 1

2010 1 639,00

1 639,00

Razem: 12 540,06

2100 30,06

30,06

1 639,00

2100 8 711,00

8 711,00

30,06

2010 2 160,00

2 160,00

8 711,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/23 z dnia 20.10.2023r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r. 

Grupa Zmiana

2 160,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5809



Dział Grupa Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 380 960,81 3 380 990,87

Urzędy wojewódzkie 182 216,19 182 246,25

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 163 449,81 163 479,87

Własne 101 010,81 101 040,87

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 112 043,00 108 043,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 2 223,00 3 223,00

Własne 2 223,00 3 223,00

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 109 820,00 104 820,00

Własne 109 820,00 104 820,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 633 140,62 2 632 140,62

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 540 205,68 534 205,68

Własne 540 205,68 534 205,68

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 982 979,94 1 987 979,94

Własne 1 982 979,94 1 987 979,94

Pozostała działalność 134 900,00 139 900,00

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 000,00 56 000,00

Własne 51 000,00 56 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa
52 892,00 55 052,00

Wybory do Sejmu i Senatu 51 827,00 53 987,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 15 460,00 14 241,03

Zlecone 15 460,00 14 241,03

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 667,00 13 885,97

Zlecone 12 667,00 13 885,97

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 23 700,00 25 860,00

Zlecone 23 700,00 25 860,00

801 Oświata i wychowanie 14 681 504,97 14 690 215,97

Szkoły podstawowe 10 474 416,24 10 402 506,24

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 753 182,51 727 404,51

Własne 753 182,51 727 404,51

75011 30,06

30,06

1 000,00

-5 000,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 68/23 z dnia 20.10.2023r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.

Rozdział Zmiana

30,06

-6 000,00

5 000,00

30,06

75022 -4 000,00

1 000,00

5 000,00

2 160,00

-5 000,00

75023 -1 000,00

-6 000,00

1 218,97

1 218,97

5 000,00

75095 5 000,00

5 000,00

80101 -71 910,00

BeSTia Strona 1 z 3

75108 2 160,00

-1 218,97

-1 218,97

2 160,00

2 160,00

8 711,00

-25 778,00

-25 778,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5809



B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 819 566,17 4 753 434,17

Własne 4 819 566,17 4 753 434,17

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 244 724,93 264 724,93

Własne 244 724,93 264 724,93

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 309 666,87 305 289,87

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 266 421,74 262 044,74

Własne 266 421,74 262 044,74

Inne formy wychowania przedszkolnego 938 681,16 956 943,16

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 574 089,06 591 351,06

Własne 574 089,06 591 351,06

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 34 669,65 35 669,65

Własne 34 669,65 35 669,65

Świetlice szkolne 333 571,38 332 410,38

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 297 517,12 296 356,12

Własne 297 517,12 296 356,12

Dowożenie uczniów do szkół 444 174,50 444 424,50

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 210 188,19 210 438,19

Własne 210 188,19 210 438,19

Stołówki szkolne i przedszkolne 688 897,79 688 397,79

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 296 118,00 295 618,00

Własne 296 118,00 295 618,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego

170 602,45 193 597,45

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 144 693,57 165 688,57

Własne 144 693,57 165 688,57

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 872,32 15 872,32

Własne 13 872,32 15 872,32

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych
1 009 984,58 1 055 136,58

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 872 451,68 897 603,68

Własne 872 451,68 897 603,68

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 67 802,25 87 802,25

Własne 67 802,25 87 802,25

-66 132,00

20 000,00

-4 377,00

80106 18 262,00

-66 132,00

1 000,00

80107 -1 161,00

20 000,00

80103 -4 377,00

-4 377,00

250,00

250,00

17 262,00

17 262,00

1 000,00

80149 22 995,00

20 995,00

-1 161,00

-1 161,00

80113 250,00

80150 45 152,00

25 152,00

80148 -500,00

-500,00

-500,00

20 000,00

20 995,00

2 000,00

2 000,00

25 152,00

BeSTia Strona 2 z 3

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5809



855 Rodzina 1 763 654,00 1 765 293,00

Karta Dużej Rodziny 787,00 948,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 787,00 948,00

Zlecone 787,00 948,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
7 161,00 8 639,00

B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 7 161,00 8 639,00

Zlecone 7 161,00 8 639,00

30 188 208,13 30 200 748,19

1 639,00

85513 1 478,00

1 478,00

85503 161,00

161,00

161,00

1 478,00

Razem: 12 540,06

BeSTia Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5809


	ZARZĄDZENIE NR 68/23 WÓJTA GMINY CIELĄDZ z dnia 20 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy na 2023r.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2023r.


		2024-07-24T12:05:31+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




